

Link do produktu: <https://www.kidswonderland.com.pl/wii-uss-enterprise-cv-6-p-4292.html>

WWII USS Enterprise CV-6



Cena	811,55 zł
Numer katalogowy	290589686
Kod producenta	5902251048150
Kod EAN	5902251048150

Opis produktu

USS Enterprise to amerykański lotniskowiec z okresu II wojny światowej. Jego nazwa oznacza przedsiębiorczy, rzutki oraz pełen energii. Był to już siódmy okręt noszący to zaszczytne miano w marynarce wojennej USA. Potocznie nazywano go Big E". Służył bardzo aktywnie na Pacyfiku przez cały okres wojny z Japonią. Został uhonorowany aż 20 gwiazdami za akcje bojowe. USS Enterprise został wcielony do służby w maju 1938 roku. Na jego wyposażeniu znalazło się 8 dział uniwersalnych kalibru 127 mm. W trakcie działań wojennych nieustannie wymieniano i dodawano nowe skuteczniejsze małokalibrowe działa przeciwlotnicze oraz wielokalibrowe karabiny maszynowe. Lotniskowiec wyposażono także w najnowocześniejsze radary dozoru powietrznego, radiowysokościomierz i dalmierze. USS Enterprise zabierał ze sobą w zależności od okresu 70 - 91 samolotów. Były to myśliwce, bombowce nurkujące i samoloty torpedowe.

Oficjalne statystyki potwierdzają zestrzelenie przez samoloty i artylerię pokładową aż 911 samolotów wroga. Jego bombowce nurkujące i samoloty torpedowe przyczyniły się do zatopienia 71 wrogich statków i okrętów oraz uszkodziły kolejne 192. USS Enterprise w początkowej fazie wojny operował w rejonie Pearl Harbour. Ostał lotniskowiec Hornet w trakcie pierwszego nalotu na Tokio (rajd Doolittle'a). Jako okręt flagowy brał udział w bitwie o Midway, w której samoloty z amerykańskich lotniskowców doprowadziły do zatopienia czterech japońskich lotniskowców. W trakcie walk w rejonie Wysp Salomona został poważnie uszkodzony. Po remoncie w Pearl Harbour powrócił do działań wojennych, wspierając akcje desantowe i biorąc udział w bombardowaniach japońskich celów. Wziął udział w wielkiej bitwie na Morzu Filipińskim. Grupa operacyjna z Enterprise w składzie, przyczyniła się do zatopienia super pancernika Musashi. Dnia 10 lutego 1945 Enterprise wspierał lądowanie i walki na Iwo Jimie. Koniec wojny zastał Enterprise w Puget Sound Navy Yard gdzie był remontowany po jednym z samobójczych ataków kamikaze.

Z zestawu klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz model legendarnego lotniskowca USS Enterprise (CV-6). Model został zaprojektowany w standardowej skali 1:300. Zestaw składający się aż z 2510 klocków zapewni wiele godzin emocjonującej budowy i zabawy. Zastosowane wysokiej jakości nadruki z precyzją odtwarzają malowanie i detale okrętu z okresu II wojny światowej. Nadruki nie ścierają się nawet przy intensywnej zabawie. Do modelu dołączono aż 6 klockowych mikro samolotów pokładowych i specjalny przezroczysty klocek, który po wpięciu go w podkład może imitować startujący samolot. Lotniskowiec USS Enterprise (CV-6) można wyeksponować na dołączonej do zestawu podstawce ekspozycyjnej. Do zestawu dołączona jest również biała tabliczka znamionowa zawierająca podstawowe informacje na temat modelu lotniskowca.

Ten zaawansowany zestaw z pewnością zadowoli dużych i małych fanów marynarki wojennej, historii oraz modelarstwa. 2510 wysokiej jakości elementów,

tabliczka znamionowa,

wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,

spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,

w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,

klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,

czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,

ruchome elementy,

6 miniaturowych modeli samolotów,

specjalny przezroczysty klocek, który po wpięciu go w podkład może imitować startujący samolot,

Wymiary modelu (dł x sz x wys): 83 x 13 x 17,5 cm